
UCHWAŁA NR 3/37/15 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 21 stycznia 2015 r. 
 

w sprawie zaopiniowania projektu „Programu Ochrony Środowiska dla Miasta 
Włocławek na lata 2014-2017 z perspektywą na lata 2018-2021” wraz z „Prognozą 
oddziaływania na środowisko Programu Ochrony Środowiska dla Miasta Włocławek  
na lata 2014-2017 z perspektywą na lata 2018-2021” 

 
Na podstawie art. 17 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony 

środowiska (Dz. U. z 2013 r., poz. 1232 z późn. zm.1), uchwala się, co następuje: 
 
§ 1. Opiniuje się pozytywnie projekt „Programu Ochrony Środowiska dla Miasta 

Włocławek na lata 2014-2017 z perspektywą na lata 2018-2021” wraz z „Prognozą 
oddziaływania na środowisko Programu Ochrony Środowiska dla Miasta Włocławek na lata 
2014-2017 z perspektywą na lata 2018-2021”, przedstawiony przy piśmie Urzędu Miasta 
Włocławek Wydziału Środowiska z dnia 17.12.2014 r., znak: S.602.61.2014. 
 

§  2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 1238, z 2014 r.,  poz. 40, 47, 
457, 822, 1101, 1146, 1322. 


